МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«XX Ь/С-С&Л'

О подготовке документации по планировке территории, расположенной
в границах Никольского сельского поселения муниципального района

«Белгородский район» Белгородской области

Рассмотрев обращение Казанцева Ильи Александровича, в соответствии
со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей
14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом
Белгородской области от 21.12.2017 № 223 «О перераспределении отдельных
полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами
местного самоуправления и органами государственной власти Белгородской
области», решением земского собрания Никольского сельского поселения от
22.12.2021
№ 178 «Об осуществлении Никольским сельским поселением отдельных
полномочий муниципального района «Белгородский район» Белгородской
области в сфере градостроительной деятельности», соглашением между
администрацией Белгородского района и администраций Никольского
сельского поселения о передаче осуществления отдельных полномочий
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в сфере
градостроительной деятельности от 10.01.2022 № 128/424/178, в целях
выделения элементов планировочной структуры:

1. Принять предложение Казанцева Ильи Александровича о подготовке
документации по планировке территорий в составе проекта межевания
территории, расположенной в кадастровой квартале 31:15:2003004
в границах территориальной зоны Ж-1 - зона индивидуальной жилой застройки
Никольского сельского поселения Белгородского района.

2. Администрации Никольского сельского поселения Белгородского
района (Тимошков В.Ю.):

2.1. Обеспечить подготовку документации по планировке территории.
2.2. В течение трех рабочих дней направить подготовленную

документацию по планировке территории для проверки в соответствии

с частью 12.1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации
в управление архитектуры и градостроительства комитета строительства
администрации Белгородского района.

2.3. Обеспечить опубликование настоящего распоряжения
на официальном сайте органов местного самоуправления Никольского
сельского поселения муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области (https://nikolskoe31.gosuslugi.ru/).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

В.Ю. Тимошков

https://nikolskoe31.gosuslugi.ru/